† A D I V N C T. Intestata, priuata, tota, pro Q.R. Inſolita, 5. Ver. Noua, pro Cec. Priuata, 1. de Fin. Reliqua, 14. Philip.

ꝝ Syntaxis. Lites redimere, ſuas facere. Sua bona lite perſequi. Lites controuerſia, cauſa. Item inferre alii, in aliquem. Aſtimare capiſſa litem, item perdere, alii dare, conteſbari.

L I T E R A, nota, litera, ſcriptura. 2. de Nat. 93. Si innumerabiles viuiſ & viginti formæ literarum vel aureæ, vel quales liber aliquo coniiciantur, poſſe ex hiſ in terram excuſſis, annales Enni, vt deinceps legi poſſint, effici. 2. de Inu. 141. Literæ quæ tenues & obſcuræ noſt sunt voluntatis. 2. de L. 10. Neque cum literis quibus ſcita ſcribuntur, rectum aut oritur, aut occidit. 3. de Or. 43. Vt Iota literam tollas, & E plenissimum dicas. 2. de Diu. 85. In robore inſculptas fuiſſe priſcarum literarum notas. 1. de In. 16. Omne nomen ex aliquibus literis ſcribitur. 2. de Orat. 40. In omnib. pariētib. inſcriptas fuiſſe literas, tria L L L, duo M. M. Ibid. 249. Similitudo verbi ad literam immutati, vt Naziv, Ignatius. 2. de Or. 280. In eius tabulis ostendit literas. A. F. P. R. & 2. de Orat. 260. Demosthenes eius artis, cui ſtudebat, primam literam non poterat dicere. 3. de Finib. 72. Quid non ſic eſt pli neceſſit, vt non, ſi vnam literam moueris, labent omnian. 16. Puto te iam ſuppidere, cùm haec tertia iam epifola am̄e opprefſſo

oppressit, quam tu schedulam aut literam. 4. Acad. 6. Sed ne literam quidem ullam facimus nisi foresem. 3. de Ora. 57. Cum ipsa literam Socrates nullam scripsisset. pro Ar. 18. Nullam literam scripsi. sed est nihil scripti. 2. Fa. 17. Ille cum ad Thermum de Parthico bello scriberet, ad me literam nunquam misit. de Cl. 17. Ante Periclem litera nulla est, quae quidem ornatum habeat. 1. de Ora. 86. De frangendis cupiditatibus litera in eorum libris nulla inuenitur. 6. V. 127. Quod iste si vnam literam Graecam scisset, non sustulisset. 1. de In. 6. 8. Desinete literas legis perscrutari. 2. At. 2. Si homo est, eum potius legeret, quam vnam literam scriberet. Part. 1. 6. Ex consequentibus, quod ea litera de accusatore soleat dari iudici. pro Mil. 15. Litera salutaris, litera tristis in iudicando. pro S. R. 57. Crura quidem nobis nemio suffringet: sed si ego hos bene noui, literam illam, cui vos vsque eò inimici estis, vt etiam eas omnes oderitis, ita vehementer ad caput affiget, &c. 7. At. 2. Alexidis manum amabam, quod tam propè accedebat ad similitudinem tuae literæ. pro Syl. 45. Litera posteritatis causa reperte sunt, quæ subdio obliuioni esse possent. Litera singula, quid notabant antiquis, vide Probum de Literarum notis. * pro Cec. 38. Ut tantum facinus non in exequitate defensionis, sed in una litera latuisse videatur?